לאחר שתחתם הערבות ויופקד סך של 500 ש"ח ע"י מר שמשום אדואר, יוכל המבקש לצאת מביתו
לצרכי עבודה כמפורט בהחלטה.

ד. המשטרה תוכל בכל עת לבקר בבית בו שוהה המבקש ובמקום עבודתו ולוודא כי המבקש ממלא אחר
תנאי מעצר הבית שנקבעו בעניינו.

ה. יתר פרטי החלטות השחרור מיום 8.1.15 ו- 15.1.15 יוותרו ללא שינוי.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ה, 15 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.